
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

28 февраля 2024 г. № 263 

Об изменении решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 7 августа 2015 г. № 1002 

На основании части шестой статьи 4 Закона Республики Беларусь от 15 июня 2006 г. 

№ 125-З «О занятости населения Республики Беларусь» Браславский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Преамбулу решения Браславского районного исполнительного комитета 

от 7 августа 2015 г. № 1002 «Об определении максимальной удаленности подходящей 

работы от места жительства безработного» изложить в следующей редакции: 

«На основании части шестой статьи 4 Закона Республики Беларусь от 15 июня 

2006 г. № 125-З «О занятости населения Республики Беларусь» Браславский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ:». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель В.В.Грищенко 

  
 


